
 

 
 

Zarządzenie  

Wójta Gminy Czernikowo 

z 23 maja 2003 r. 

Nr 13/2003 
 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na dyrektora Przedszkola 

Publicznego w Czernikowie oraz określenia regulaminu jej pracy 
 

 

  Na podstawie art. 36a ust.5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. Z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.), 

 

Wójt Gminy Czernikowo 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

  Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

dyrektora Przedszkola Publicznego w Czernikowie w składzie wskazanym w 

Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 

§ 2 

 

  1. Określa się regulamin przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Przedszkola Publicznego w Czernikowie. 

 2. Treść regulaminu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2  

do zarządzenia.  

§ 3 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


